
 

    技 C 第１０３１号 

２０２５年７月１０日 

お客様各位 

 株式会社 サンミューロン 

 
ＥＨ形 形式末尾０７６０（特注番号付与品） 販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび EH 形照光式押しボタンスイッチコネクタタイプの形式末尾０７６０（特注番号付与品） 

の販売を中止し、標準形式に統一させていただくことと致しましたので、ご案内申し上げます。 

お客様にはお手数をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 
 記 

 

■対象製品  EH 形一体・本体部形式末尾０７６０ 

 

■０７６０特注内容 EH 形コネクタタイプ ハウジングおよびコンタクト添付なし 

 

■推奨代替形式（標準品への統一） 

 特注番号０７６０付 代替形式（標準品） 

一体形式 
ＥＨ□-□□□□□□Ｋ□０７６０ 

ＥＨ□-Ｎ□□□□□□Ｋ□０７６０  

ＥＨ□-□□□□□□Ｎ□ 

ＥＨ□-Ｎ□□□□□□Ｎ□ 

本体部 
ＥＨ□-□□□Ｋ０７６０ 

ＥＨ□-Ｎ□□□Ｋ０７６０ 

ＥＨ□-□□□Ｎ□ 

ＥＨ□-Ｎ□□□Ｎ□ 

 

■販売中止理由  

ＥＨ形コネクタタイプ発売当初は、カタログ上でハウジングおよびコンタクトが添付される仕様 

のみ選択可能となっており、「添付なし」仕様のご要望があった際には、特注番号「０７６０」を 

形式末尾に付けていただくようご案内しておりました。 

しかしながら、現行のカタログでは、端子形状記号「N」をご指定いただくことで、ハウジングおよび 

コンタクトが添付されない「添付なし」仕様が、標準形式で選択可能となっております。 

このため特注番号「０７６０」を標準形式に統一させていただくことといたしました。 

今後は、端子形状記号「N」のご指定により、「添付なし」のご要望に対応いたしますので、 

特注番号「０７６０」の付加は不要となります。 

 

■備   考  形式表記以外仕様・価格に関する変更はございません。 

 

■実施時期  ０７６０付与品の最終受注日 ２０２５年１２月１０日 

 

お問い合せ先  株式会社 サンミューロン 営業課 

 

 〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０  

 ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

 E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL https://www.sunmulon.co.jp 

https://www.sunmulon.co.jp/

